2

Совет депутатов
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

09.06.2020
                                                     № 170
О выдвижении кандидатуры Яценко Юлии Васильевны в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1457
В соответствии с положениями Федеральных законов «О политических партиях»  и «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Сакмарского района Оренбургской области кандидатуру Яценко Юлии Васильевны для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1457.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Дмитриевский
 сельсовет.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

Дмитриевский сельсовет –

председатель Совета депутатов                                                           Ю.Н.Свиридов